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38 vuotta Muuramen puistoissa

Kun Matti Nieminen mittailee katseellaan 
muuramelaista ympäristöä, hän miettii 

ennen kaikkea mukavia työasioita: Rep-
sottaako lasten keinu? Roikkuvatko oksat 
linjalla?

Ulkoilualueiden hoitajan työn parhai-
ta puolia on ollut se, että saa nähdä kät-
tensä jäljen ympäristössä. Niemisen kä-
denjälki onkin näkynyt Muuramessa jo 
vuodesta 1985 lähtien.

Nyt sekä työnantajalla että työntekijäl-
lä on iso aukko täytettävänä. Elämä ni-
mittäin jatkuu, vaikka pitkän linjan työ-
miehen eläkekahvit juotiin huhtikuun 
lopulla.

– Haikeaksi vetää. Täällä on niin pal-
jon tuttuja kavereita ja työ on ollut mie-
leistä. Tehtävät ovat olleet moninaisia. 

Eilenkin tuli puhelu, että tuolla on puu 
kenossa ja sille pitäisi tehdä jotain. Eten-
kin latujen varrella on ollut mukavia 
kohtaamisia kansalaisten kanssa. Siinä 
etenkin tuntee, että työtä arvostetaan, 
Matti Nieminen kertoi viimeistä edelli-
sellä työviikollaan.
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Matti Nieminen viihtyy luonnon helmassa. Työurallaan hän ehti tutustua muuramelaiseen lähiluontoon 38 vuoden ajan. Eläkepäivät kuluvat enimmäkseen synnyin- ja 
asuinkunnassa Petäjävedellä, mutta Nieminen aikoo pistäytyä aika-ajoin Muuramessa.

Ulkoilualueiden hoitaja Matti 
Nieminen on haikea pitkän työuran 
päätyttyä. Nyt suunnitelmissa on 
soutuveneen osto.
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KESKIVIIKKO 24.5. klo 10-17
MUURAMEN KAUPPAKESKUS

Setäläntie 2, Muurame
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Kunnanvaltuusto haastatteli 
Jarkko Määttästä ja Eero Raittilaa.
Muuramen kunnanjohtajan tehtävän 
rekrytointiryhmä päätti valita jatkoon 
henkilöarviointiin kaksi hakijaa, FT Jark-
ko Määttäsen ja KTM Eero Raittilan. 
Määttänen toimii parhaillaan Lieksan 
kaupunginjohtajana ja Raittila Laukaan 
talous- ja henkilöstöjohtajana.

Rekrytointiryhmä haastatteli kah-
deksan jatkoon päässyttä hakijaa huhti-
kuun lopulla. Määttänen ja Raittila erot-
tuivat joukosta hakemusmateriaalien, 
haastattelujen sekä hakijoille annetun 
ennakkotehtävän perusteella.

Kärkikaksikolle järjestettiin henki-
löarvioinnit toukokuun alussa. Lisäksi 
Muuramen valtuusto haastatteli Määt-
tästä ja Raittilaa 8.5.2023 Muuramesa-
lissa. Valtuuston haastattelutilaisuus oli 
avoin yleisölle, jota saapui paikalle var-
sin runsaasti. Tilaisuudessa ehdokkaat 
esittelivät tehtävänannon mukaisesti 
näkemyksiään siitä, millainen paikka 
Muurame on vuonna 2030.

Muuramen kunnan hallintosäännön 
43 §:n mukaisesti lopullisen päätök-
sen kunnanjohtajan valinnasta tekee 

valtuusto. 29.5.2023 kello 17 pidetään 
valtuuston ylimääräinen kokous, jos-
sa on tarkoitus valita Muuramen seu-
raava kunnanjohtaja. Työn tarkka al-

kamisajankohta selviää, kun valinta on 
tehty.
TEKSTI: ANSSI KOSKINEN

KUVAT: PEKKA SELL
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Kuolleet: Pekka Tapio Varis 46 v.
Kastetut: Seela Aurora Mäkelä, Estella Isla 
Wilhelmiina Valkonen
Kuulutetut: Paula Pasanen ja Teemu Timonen

Kirkkoherranvirasto avoinna ma ja ke klo 
9-12, Virastotie 2 (R-kioskin vieressä). Puhe-
linpalvelu ma-to klo 9-12, p. 045 2637 929. 
S-posti: virasto.muurame@evl.fi

JUMALANPALVELUKSET KIRKOSSA

To 18.5. Helatorstain messu klo 10, Koro-
tettu Herra, Hagman, Laasio. Noora Määttä, 
laulu. 
Su 21.5. Messu klo 10, Pyhän Hengen odotus, 
Myllykoski, Karjalainen. 

Su 21.5. Kevään viimeinen AIR-messu klo 
16. Nykymusiikillinen vapaaehtoisten teke-
mä messu. Kirkkokahvit alk. klo 15.15. Ru-
kouspalvelua, lapsille pyhäkoulu, nuorille 
omaa ohjelmaa. Puhujana OPKO:n apologi 
Aleksi Markkanen. 
  
Su 28.5. Kansanmusiikkimessu klo 10, 
Helluntai. Isosten siunaaminen. Ilvesmäki, 
Laasio, Karjalainen, Höylä, Kuusisto, Wihi-
nen. Mukana Korpilahden pelimannit, Virsi-
veljet ja Sävelsiskot. 
Su 4.6. Messu klo 10, Pyhän kolminaisuuden 
päivä. Myllykoski, Karjalainen.

DIAKONIA 

Ke 17.5. klo 13–14 Kahvi- ja juttelutuokio 
Nuuttilanrannassa, Nuuttilantie 6 (käyn-
ti uimarannan puoleisesta päädystä), Inkilä, 
Pietikäinen.

Ke 14.6. klo 12–14 Päihteetön päivä Seu-
rakuntamajalla (Majatie 4). Päihde-ja 
mielenterveyskuntoutujille. Hartaus, mak-
karanpaistoa, lettuja ja kahvit sekä sauno-
mismahdollisuus. Vuorelan taksi hakee R-ki-
oskilta klo 11.40, paluu klo 14. Ei tarvitse 
ilmoittautua. Kataikko, Leena Virtanen.

Ruokapankki Mannatupa (Virastotie 2, 
Pizzapuodin vieressä), auki ma, ke ja pe, ruo-
kajakelu klo 10–11. Kahvi- ja puurotarjoilu.
Pe klo18–18.30 leipäjakelu. Ruokapankki,  
p. 050 3548 844 (ma-pe klo 9-11). 

Vastaanotto diakoniatoimistoon ajanvarauk - 
sella: 
Kirsti Kataikko, p. 050 5943 225
Hanna Forsman, p. 050 5943 226

YLEINEN SEURAKUNTATYÖ
Ke 17.5. Kristinuskon perusteet -luento 
klo 18, Virastotie 2. Opettajana toimii kirk-
koherra Heikki Myllykoski. Kahvitarjoilu klo 
17.30 alk. Tervetuloa mukaan! 

Pe 19.5. Kokeneet Konkarit klo 10–12 ret-
keilevät Kinkomaan nuotiopaikalle. Kokoon-
numme yhteiseen lähtöön Kinkomaan kou-
lun parkkipaikalle. Huonon sään sattuessa 
kokoontuminen sisätiloissa. Lisätietoja: Päivi 
Honkonen, p. 050 594 3229. 

La 27.5. Sanan ja rukouksen ilta klo 17 
Muuramen kirkossa. Pastori Seppo Juntunen 
puhuu ja palvelee rukouksella. Musiikissa 
Juha Kuivanen ja Taru Hallama.

Su 28.5. AIR-perheraamis klo 12 Kinko-
maan kerhotiloissa, Purotie 2. 
Kaikenikäisten yhteinen iltapäivä Raamatun 
tekstien äärellä. Lapsille pyhäkoulu. Aloi-
tamme yhteisellä lounaalla. Lisätietoja: 
Hagman, p. 050 594 3238.

NUORISO

Nuortenillat perjantaisin klo 18–22. 19. ja 
26.5. Väistötilassa, 2.6. alk. Srk-majalla. 

LAPSET JA PERHEET 

Kevätpäivä Niittyahon tilalla 24.5. klo 
13-18. Lasten lato-orkesteri (toiminnallinen 
musiikkihetki) klo 14 ja 16. Paljon maatilan 
eläimiä, joihin voi tutustua. Tarjolla mehua, 
kahvia sekä pieni herkku. Voit ottaa myös 
omia eväitä, mahdollisuus grillata makkaroi-
ta. Tapahtuma on avoin kaikille muuramelai-
sille! Tervetuloa viettämään keväistä päivää 
yhdessä! 
 
Mehtolan kesäpäivät (Mehtolanniementie 
121 A) 12.-15.6. klo 9-16.  
Koko perheen ulkoilupäivä Mehtolan ympä-
ristössä; pihaleikkejä, sisäleikkejä Vanhassa 
Mehtolassa, laavuretki, uintia ja saunomista 
(uikkarisauna). Omat eväät mukaan, mahdol-
lisuus makkaranpaistoon, kahvio (käteismak-
su).

Gospeljumppaa ja heprealaisia tansseja, 
klo 10 joka lauantai, Perhekeskuksella, Vi-
rastotie 5. Mia Hagman, p. 050 594 3238, 
Tarja Aho, p. 050 340 0560. 

Ti 23.5. Pyhän äärellä hartaushetki Kos-
kikodilla klo 14, Päivi Honkonen.

La 27.5. ja 3.6. Kohdataan iltanuotiol-
la klo 16–19 Seurakuntamajalla, Majatie 4. 
Tule tapaamaan tuttuja ja tutustumaan uu-
siin ihmisiin! Ilta on tarkoitettu kaikenikäi-
sille. Tarjolla pientä iltapalaa ja mahdollisuus 
saunomiseen. Lisätietoja, Päivi Honkonen,  
p. 050 594 3229. 

Muuramelaisten hoitotarvikejakelu toi-
mii nykyään Kyllön terveysasemalla Jy-
väskylässä. Soittoaika on arkisin kello 9–11 
ja 12–14 numerossa 014 266 2335.

Vastaanotolla voi asioida ilman ajan-
varausta vuoronumerolla arkisin kello 

9–12. Asiakaspalvelu on tarkoitettu en-
sisijaisesti uusille asiakkaille tai kiireel-
listen asioiden hoitoon.

Jos sairautesi on kestänyt yli kolme 
kuukautta tai on pysyvä, sinulla on oi-
keus saada maksutta hoitosuunnitelma-

si mukaisia hoitotarvikkeita.
Maksuttomia hoitotarvikkeita myön-

netään sairaanhoitajan tai lääkärin lä-
hetteen perusteella yksilöllisen tarpeen 
mukaisesti. Lähetteen perusteella hoi-
totarvikepalvelussa tehdään hoitotarvi-

kejakelusuunnitelma, jonka perusteella 
pystyt tilaamaan tarvitsemasi tuotteet.

Hoitotarvikkeiden tilaaminen tapah-
tuu kolmen kuukauden välein, ja tilaa-
misen jälkeen tarvikkeiden toimitusai-
ka on kaksi viikkoa.

Muuramelaisten hoitotarvikejakelu on nyt Kyllössä

Kunnanjohtajasta päätetään jo toukokuussa

Eero Raittila (vas.) ja Jarkko Määttänen esiintyivät muuramelaisille Muuramesalissa 
viime viikolla. Kunnanjohtajaehdokkaat vastailivat valtuustoryhmien esittämiin 
kysymyksiin.

Pe 19.5. kello 14-16 Kinkovuoren 
kevyen liikenteen väylän avajaiset 
Kinkovuorentien ja Karkutien risteyk-
sessä.
 
Pe–la 19.–20.5. Muurame Open Air 
Muuramen torilla (Virastotie). Pääsy-
maksuton musiikkitapahtuma. Mak-
sulliset jatkot molempina iltoina ravin-
tola Muurmannissa. Jatkoilla esiintyy 
Redrama.

To 25.5. kello 18.–19.30 Maarianvaa-
ran teatteri esittää näytelmän Lenkki – 
kansanterveyskarnevaali – elämän- 
taparevyy Muuramesalissa (Nisulantie 
1). Ovella käteismaksu.

Ke 7.6. kello 12.–19. Kesäpäivä Muu-
ramessa – kirjastolla, virastotalon piha- 
alueella ja perhekeskuksessa. Koko 
perheen tapahtumapäivä, ohjelmaan 
voi osallistua oman aikataulun mu-
kaan. Ohjelmaa päivitetään, luvassa 
mm. Pellepuisto klo 14–19, kirjastolla 
paljon kivaa tekemistä, perhekeskuk-
sella omaa toimintaa, makkaraa, kahvia, 
muita herkkuja sekä taustalla musiikkia 
Fillaripianiston esittämänä.

Muuramessa tapahtuu

muurame.fi/tapahtumat
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kypsyä muutokselle.
– Sahahommakin oli ihan mukavaa, mut

ta niin rajua että nuoretkin miehet ram
pautuivat siinä. Aloin miettiä, että tätäkö 
minä nyt teen loppuikäni. Koneiden kanssa 
kilpaa mätettiin lankkua urakkatyönä.

Nieminen hakeutui puutarhakouluun ja 
ehti valmistuttuaan työskennellä vähän 
aikaa SOK:n kauppapuutarhalla Vaajakos

kella. Sitten hän huomasi, että Muurames
sa haetaan puistopuutarhuria.

– Jauhiaisen Tapani oli täällä kunnan
insinöörinä ja hän otti minut töihin. Kesät 
olin puistoissa ja talvet laduilla, kentilläkin 
joskus. Se oli juuri sitä mitä olin halunnut 
tehdä. Sain touhuta luonnossa ja samalla 
hoitaa omaa peruskuntoa. Välillä on vähän 
joku reistannut, mutta aika terveenä olen 
ollut, Nieminen kertaa.

Työ on muuttunut Niemisen työuran 
aikana paljon ja niin on kuntakin. Muu
ramen väkiluku on lähes kaksinkertais
tunut. Puistoja ja liikuntapaikkoja on tul
lut paljon lisää eri puolille kuntaa. Myös 
työvälineet ovat muuttuneet. Alkuaikoina 
työtä tehtiin jopa viikatteella niittäen.

– Kasvit ovat kuitenkin samoja ja ihmis
ten kanssa tehdään työtä. Tämä on pal
veluammatti, Nieminen kuvailee asioita, 

jotka eivät ole muuttuneet.

Luonnonläheiset harrastukset
Eläkkeelle jäädessään Matti Nieminen 
on listannut asioita, joita hänen työnsä 
jatkajien kannattaisi tehdä. Yksi liittyy 
Muuramenjoen luontopolkuun, joka on 
mieleinen paikka niin eläkeläiselle kuin 
monelle muullekin. Matti Nieminen oli 
aikoinaan rakentamassa polkua.

– Monena keväänä reitti katkeaa, kun 
sulamisvedet nostavat joen pintaa. Siihen 
pitäisi kehitellä pitkospuut, jotka voisi siir
tää tarvittaessa pois. Täytyy jättää listaa 
kaikesta mitä minulla on ollut mielessä, 
Nieminen sanoo.

Eläkkeellä Matti Nieminen aikoo ensin
näkin hankkia uuden soutuveneen. Koti 
on Petäjävedellä Jämsänveden rannalla. 
Soutelu kauniilla järvellä on hyvää liikun
taa silloin, kun ei pääse hiihtämään. Myös 
marjastus, sienestys ja kansallispuistojen 
kiertäminen kiinnostavat.

– Hossassa aion käydä pitkästä aikaa, 
miksei Lapissakin. Pieni puutarhapalsta 
minulla on kodin lähellä ja se on hienoa 
nähdä kasvun ihme näin keväällä. Laitan 
yleensä sipulia ja porkkanaa. Kesäkurpit
saakin oli viime kesänä ja yrttilöitä myös.

Puutarhurin työssä opittuja taitoja pää
see hyödyntämään myös läheisellä Petä
jäveden hautausmaalla, jossa Matilla on 
ollut hoidettavanaan viisi sukulaisten 
hautaa.

– Otan ehkä useammankin nyt kun on 
enemmän aikaa, hän miettii.

TEKSTI JA KUVA: ANSSI KOSKINEN

Muuramen valtuuston kokous pidetään 
virastotalon valtuustosalissa maanan-
taina 22.5.2023 kello 18.00.  
(huom. poikkeuksellinen kellonaika)

Kokouksen asialista on nähtävänä  
kunnan verkkosivuilla 17.5.2023  
www.muurame.fi.

Valtuuston tarkastettu ja allekirjoitettu 
pöytäkirja siihen liitettyine muutoksen- 
hakuohjeineen pidetään kuntalain 140 
§:n mukaisesti yleisesti nähtävänä  
kunnan verkkosivuilla osoitteessa  
www.muurame.fi

Muuramen valtuuston kokous pidetään 
virastotalon valtuustosalissa maanan-
taina 29.5.2023 kello 17.00.
 
Kokouksen asialista on nähtävänä  
kunnan verkkosivuilla 25.5.2023  
www.muurame.fi. Kokouksen keskeise-
nä aiheena on kunnanjohtajan vaali.

Valtuuston tarkastettu ja allekirjoitettu 
pöytäkirja siihen liitettyine muutoksen- 
hakuohjeineen pidetään kuntalain 140 
§:n mukaisesti yleisesti nähtävänä  
kunnan verkkosivuilla osoitteessa  
www.muurame.fi

Muurame 17.5.2023
Ville Väyrynen
valtuuston puheenjohtaja

www.muurame.fi

KOKOUSKUTSU
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Nieminen olisi voinut jäädä eläkkeelle 
jo vuosi sitten, mutta hän halusi jatkaa 
vielä yhden hiihtokauden yli. Nieminen 
on entinen kilpahiihtäjä ja latujen teke
minen on hänelle lähinnä sydäntä. Työ
parina on usein ollut liikuntapaikkojen 
hoitaja Anssi Palander.

– Täytyy käydä ainakin latusia katsomas
sa, kun Anssi siellä painaa. Anssin kanssa 
on tehty sitä hommaa paljon ja siinä on 
ollut hyvä pari, Nieminen sanoo.

– Olen miettinyt, että olisin ehkä voinut 
jatkaa pidempäänkin töissä, jos asuisin 
Muuramessa. Työmatkaa tulee kuitenkin 
melkein sata kilometriä päivässä, kun ajan 
tänne Petäjävedeltä. Hiihtokaudella on 
viikonlopputöitä ja se on vähän raskasta 
ajella paljon. Kesällä olen saattanut ajella 
maisemareittiä Isolahden kautta, Niemi
nen puntaroi eläkkeelle jäämisen taustoja. 

Sahalta puutarhurin työhön
Matti Nieminen syntyi Petäjävedellä vuon
na 1958. Nuorena miehenä hän lähti Kot
kaan sahalle töihin. Sahatöitä hän ehti teh
dä kuuden vuoden ajan, kun mieli alkoi 

Kannatamme Muuramen Kokoomuksessa 
reilua ja kannustavaa yhteiskuntaa, jossa 
tavoitteena on turvata kaikille yhden
vertaiset edellytykset rakentaa omaa 
elämäänsä lähtökohdista riippumatta. 
Keskeisiä periaatteitamme ovat kunnan 
vastuullinen ja hallittu kehittäminen. Tur
vallisen ja viihtyisän toiminta ja asui
nympäristön edistäminen.  Avoin ja enna
koiva toiminta sekä siitä monikanavaises
ti tiedottaminen. Keskiössä kuntalaisten 
osallisuuden ja toimintaedellytysten lisää
minen. Pyrimme aina rakentavaan yhteis
työhön kunnan ja aluehallinnon sekä eri 
sidosryhmien kanssa.

Muurame on ollut vuosikymmeniä yrit
täjäystävällinen kunta. On tärkeää tukea 
yrittäjyyttä ja tehdä yhteistyötä kaikenko
koisten yritysten kanssa. Yrittäjämyöntei
syyttä ja elinvoimaisuutta tulee kehittää 
systemaattisesti edelleen, jotta saamme 
kuntaan uusia yrityksiä ja investointeja 
sekä työpaikkoja.

Kestävän kehityksen mukaista matkai
lua tulee edistää seutukunnallamme. Meil
lä on upea luontoympäristö monipuoliseen 
liikkumiseen ja harrastamiseen. Vastuul
liseen ja kestävään matkailuun tulee laa
tia matkailustrategia tuleville vuosille.

Näemme ihmisenä olemisen tärkeyden 
osana yhteisöä, ympäristöä ja yhteiskun
taa. Me haluamme rakentaa ihmisille vie
läkin parempaa kuntaa, jossa näyttäytyy 
sydämen sivistys, elämänusko, kannusta
minen ja toisista välittäminen.

Hyvinvoinnin haasteet kasvavat valta

kunnallisesti ja alueellisesti. Työn murros, 
väestön kehitys, työvoimapula, taloudel
liset rakenteet, väestön ikääntyminen, 
ekologinen kestävyyskriisi, kasvavat mie
lenterveysongelmat heikentävät resurssi
pohjiamme laajassa mittakaavassa sekä 
kuntatasolla.

Olemme jo käärineet hihat ja aiomme 
toimia vastuullisesti, eettisesti ja kestävän 
kehityksen toimintamalleilla, jolloin myös 
yhdenvertaisuus ja osallisuus toimivat kes
tävän kuntastrategian rakennusaineina.

Näyttönä tuloksellisesta toiminnasta 
oli eduskuntavaalikampanja, joka tuotti 
mieluisimman tuloksen. Valtuustomme 
puheenjohtaja Ville Väyrynen on nyt myös 
kansanedustaja. Hyvä yhteistyö ja talkoo
henki viime vuodesta saakka kannatti ja 
saamme nyt ajantasaista tietoa kansan
edustajaltamme suoraan kunnanvaltuus
tossa ja yhdistyksessämme.

Valtuustoaloitteita on jätetty yhteisen 
hyvän edistämiseksi. Kevättempaus elin 
ja asuinympäristön siistimiseksi saatiin 
organisoidusti käyntiin muutama vuosi 
sitten ja tänä vuonna ollaan osa valtakun
nallista miljoonaroskapussia kampanjaa. 
Tempaus osallistaa laajasti kuntalaisia: 
päivisin roskia keräävät lapset ja iltaisin 
aikuiset eri kokoonpanoilla.Valtuusto
aloitteet ovat keino kohdistaa huomiota ja 
tekoja huolta herättäviin asioihin kunnas
sa. Mainittakoon aloitteet Muuramenjoen 
alueen kehittämiseksi, Tekoja lasten ja 
nuorten parhaaksi sekä Valot päälle Muu
ramessa aloite.

Muurame on vakaa kunta monella mit
tarilla mitattuna. Erityisesti talouden pit
käjänteinen hyvä hallinta on tuottanut 
ylijäämiä vuosien ajalta. Mittavat inves
toinnit peruspalveluihin vaikuttavat pit
källe tulevaisuuteen. Tulevaisuuden enna
kointityössä on kiinnitettävä huomiota 
rakentamiseen, maankäyttöön, energi
antuotantoon, palveluketjujen hyvään 
hallintaan erityisesti kustannustekijöiden 
suhteen. Varautumisen merkitys kasvaa 
ja huoltovarmuudesta monilla sektoreilla 
on huolehdittava oikeaaikaisesti. 

Kunnassamme on ollut veto ja pitovoi
maa vuosikymmenten ajan. Laadukkaat 
palvelurakenteet ja niiden hyvä toimivuus 
ovat olleet kunnan ylpeys. Lasten ja nuor
ten hyvinvointi vaatii jatkossa tehokkaita 
lisäpanostuksia. Samoin senioriväestö 
tarvitsee tarkoituksenmukaiset asumis ja 
palveluratkaisut oikeaaikaisesti. Kuntaan 
jääviä palveluita on kehitettävä asukas
lähtöisesti entistä paremmiksi.

Muuramessa ihminen nähdään osana 
yhteisöä, ympäristöä ja yhteiskuntaa, joten 
haluamme  tarjota asukkaillemme laaduk
kaita palveluratkaisuja kaikilla sektoreilla 
eettisesti kestävän kehityksen hengessä.

Me kutsummekin Sinut mukaan toimin
taamme ja liittymään jäseneksi yhdistyk
seemme hyvien tekojen puolesta!

KOKOOMUKSEN VALTUUSTORYHMÄ, MUURAMEN KOKOOMUS RY

Työtä ja tekoja muuramelaisten 
hyväksi nyt ja tulevaisuudessa

Aluehallintovirasto on myöntänyt Har
rastamisen Suomen mallin toiminnalle 
Muurameen 75 000 euron avustuksen. 
Kunnan omavastuuosuus on 25 000 euroa, 
joten muuramelaisille lapsille ja nuorille 
tarjotaan ensi lukuvuonna 100 000 euron 
edestä maksutonta harrastamista.

Muuramen opetuksen tuen päällikkö 
Sanna Rauhala kertoo, että kesän aikana 
panostetaan tulevasta harrastustarjon
nasta viestimiseen, jotta tieto saavuttaa 
kohderyhmänsä aiempaa paremmin.

– Ajatuksena on, että harrastuksiin on 
mahdollista mennä heti koulupäivän jäl
keen. Koulukyydit haastavat toiminnan 
tuomista kaikkien saavutettavaksi, mutta 
pyrkimys on mahdollisimman suureen 
tasaarvoisuuteen asuinpaikasta ja sosio
ekonomisesta taustasta riippumatta, Rau
hala kertoo.

Päättyvällä lukukaudella Muuramessa 
on noin 1500 perusopetusikäistä oppilasta. 
Harrastamisen Suomen mallin mukaista 
toimintaa järjestetään kaikissa kouluissa 
ja osa toiminnasta toteutetaan verkossa 
digitaalisesti. Palveluntuottajina toimii 
urheiluseuroja, järjestöjä ja yksityisiä pal
veluntuottajia.

Oppilailla on tällä hetkellä mahdolli
suus osallistua 42:ään harrastuskerhoon. 
Opetuksen tuen päällikkö Sanna Rauhala 
arvioi, että toimintaan osallistuu Muura
messa useita satoja lapsia ja nuoria.

– Pyrimme tavoittamaan varsinkin ylä
kouluikäisiä nuoria yhä paremmin, Rau
hala toteaa.

Lasten ja nuorten 
harrastuksille  
iso tuki

“Haikeaksi vetää. Täällä 
on niin paljon tuttuja 
kavereita ja työ on ollut 
mieleistä.”

“Hossassa aion käydä 
pitkästä aikaa, miksei 
Lapissakin.”
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Opastusta 
Muuramen kirjastossa  
TORSTAISIN klo 13–15
Voit opetella tekstinkäsittelyn, sähkö-
postin, pankkiasioinnin ja verkossa
surffailun ensiaskeleita. Ohjaajana 
toimivat koulutetut vertaisoppaat.
VARAA AIKA kirjaston asiakaspalvelusta  
tai soittamalla kirjastoon 014 659 754.

IKÄIHMINEN
kaipaatko opastusta 

tietokoneen ja 
mobiililaitteiden käytössä?

KIRJASTOLLA, PERHEKESKUKSELLA JA
VIRASTOTALON YMPÄRISTÖSSÄ

TAPAHTUU 
LISÄTIETOJA: MUURAME.FI/KESAPAIVA

7.6. 12-19
KesäpäiväMUURAMESSA

Rajalan ulkopelikentän käyttövuorot  
kesä 2023:
Tiistai 19–20:30

Torstai 17–18

Torstai 18–19

Torstai 19–20:30

Ma–pe klo 8–17

Muina aikoina kenttä on  
vapaasti käytettävissä.

Rajalan ja Saunakylän päiväkodit

SB Naiset Kesäkuusta elokuun loppuun 

SB 2011 Lomailee heinäkuussa, eli  
ei vuoroa silloin
Lomailee heinäkuussa, eli  
ei vuoroa silloin

Kesäkuusta elokuun loppuun 

SB 2010

SB Naiset

Monipalvelu- 
liikenteen  
kesäaikataulu  
5.6.– 8.8.2023

Lähtöaika Kinkomaa 10.30 
10.30  Kinkomaa 
 Keskusta  
 (Terveysasema, 
 Liikekeskus,  
 Kauppakeskus)

Paluukyyti 13.30

 
8.30  Saukkola  
 Saukkolahdentie
8.40  Isolahti  
 Isolahdentie
 Rannankyläntie
 Pyyppöläntie
 Keskusta  
 (Terveysasema, 
 Liikekeskus,  
 Kauppakeskus)

Paluukyyti 11.30

Lähtöaika Saukkola 8.30

 
9.30  Vihtalahti  
9.50 Niittyaho
  Havutie 
 Teollisuustie
 Riiivuorentie
 Saarenkylä,  
 Verkkoniemi, 
 Velkapohja, 
 Keskusta  
 (Terveysasema, 
 Liikekeskus,  
 Kauppakeskus)

Paluukyyti 12.30

Lähtöaika Vihtalahti 9.30

Tiistaisin 
Tuomas Nieminen 
p. 050 411 3241

Huom! Liikennöitsijälle ilmoitus  
kuljetustarpeesta edellisenä  
päivänä. Reitit ajetaan tiistaisin  
tarpeen mukaan.

Lenkki
Kans sa aalian nkete er ryv v

Lavalla: Timoi Munne ja Henry Räsänen

Ohjaus: Juhani Joensuu

Maarianvaaran teatteri

Tiedustelut ja varaukset: p. 0505588578, liput@maarianvaaranteatteri.net

Lenkki
Kans sa aalian nkete er ryv v

Lavalla: Timoi Munne ja Henry Räsänen

Ohjaus: Juhani Joensuu

Maarianvaaran teatteri

Tiedustelut ja varaukset: p. 0505588578, liput@maarianvaaranteatteri.net

Lenkki
Kans sa aalian nkete er ryv v

Lavalla: Timoi Munne ja Henry Räsänen

Ohjaus: Juhani Joensuu

Maarianvaaran teatteri

Tiedustelut ja varaukset: p. 0505588578, liput@maarianvaaranteatteri.net

To 25.5. klo 18:00 Muuramesali, Nisulantie 1
Liput 15 e / 10 e (työtön, opiskelija, eläkeläinen)
Osta ennakkoon: muurame.fi/lenkki, ovella käteismaksu
Kahvio avoinna ennen tapahtumaa
Lisätietoja: johanna.pitkala@muurame.fi 
p. 050 595 3621

Muurame
Päivät 
2023

Alavudella järjestettiin 22.4.2023 Boreal 
Hanmoodon SM-kilpailut. Kilpailuihin 
saapui 65 kilpailijaa 12 seurasta ympäri 
Suomen. Muuramesta lähti kuusi rohkeaa 
kilpailemaan otteluun, erikoispotkuihin 
ja itsepuolustusnäytöksiin. Ja hyvin kävi: 
viisi kultaa ja neljä hopeaa, kolme 4.sijaa ja 
kaksi 5.sijaa.

Tuloksia: Ottelu pojat D4: Luka Leh-
tonen, kultaa. Ottelu pojat D5: Samu 
Leppänen, hopeaa. Ottelu pojat C alle 
50kg: Aarni Sirén, hopeaa. Ottelu pojat 
C alle 65kg: Paavo Mäki-Välkkilä,  ho-
peaa. Ottelu pojat/miehet C alle 70kg: 
Emil Österberg, hopeaa. Erikoispotkut 
pojat B1: Aarni Sirén, kultaa. Erikois-
potkut pojat B2: Emil Österberg, kultaa. 
Itsepuolustusnäytös B: Aleksi Vesiaho 
ja Paavo Mäki-Välkkilä, kultaa.

Muuramelaiset 
kamppailijat 
menestyivät 
hanmoodo-
kisoissa

Muuramen veteraanikerhon Osmo 
Lukkarinen ja Mikko Lintula laskivat 
kukkalaitetteen Muuramen Kotirintama-
patsaalle. Kukkalaite laskettiin myös 
sankarihaudoille, jossa laskijoina toimivat 
Osmo Lukkarinen ja Jorma Turunen.
KUVA: MARJA-LEENA LUKKARINEN
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Mukana Yrittäjissä alusta asti
Perjantaisin klo 6.30–7.17 ALIVEn 
aamucycling (ALIVEn normaali ka-
lenteritunti) ja/tai aamupuntti 7.30-
8.30. Muuramen Yrittäjien jäsenille 
veloituksetta. Ilmoittautuminen: 
markus@alivekeskus.fi
Keskiviikkona 7.6.23  klo 19–22,  
Yrittäjien perinteinen HIIO-HOI -ris-
teily Päijänteellä, ristelylaiva Rhea 
Jyväskylän satamasta

YHTEYSTIEDOT:
Puheenjohtaja
Niko Leskinen
Eurowagen Oy
p. 050 560 7609
puheenjohtaja@muuramenyrittajat.fi

Esittäytymisvuorossa Muuramen 
Yrittäjien hallituksen jäsen ja 
taloudenhoitaja Laura Soinio.

Olen Laura Soinio, neljän lapsen 
äiti ja yrittäjä. 

Olen osakas ja toimitusjohtaja 
Yrityspalvelu Tuela Oy nimises-
sä tilitoimistossa. Olen toiminut 
yrittäjänä 14 vuotta, ensin käsi-
työyrittäjänä ja siitä siirtyen kir-
janpidon pariin 7 vuotta sitten.

Muuramen Yrittäjissä yrityk-
semme on ollut mukana sen pe-
rustamisesta lähtien ja hallitus-
toiminnassa olen nyt kolmatta 
vuotta, taloudenhoitajan roolissa. 
Haluan olla mukana verkostoitu-
massa ja järjestämässä erilaisia 
tapahtumia yrittäjille.

Autokauppa-ala on muuttunut moneen 
kertaan kuluneen 20 vuoden aikana, 
muistelee Vaihtoautomaan toimitusjoh-
taja Niko Leskinen. Nykyään kauppaa 
käydään netissä ja kaupalla on suuri vas-
tuu tuotteistaan. 

Leskinen kuvailee puolileikillään, 
kuinka alan helppous houkutteli hänet 
aikoinaan bisnekseen. 

– Illalla ostit tonnilla ja seuraava-
na päivänä myit kahdella. Autokauppa 
tuntui vuosituhannen vaihteessa todel-
la helpolta verrattuna muihin kaupalli-
sen alan töihin, joita olin tehnyt. Kaikki 
meni kaupaksi, Leskinen muistelee. 

 Nykyään kilpailu autoliikkeiden vä-
lillä on kovaa ja myyntikatteet ovat su-
laneet. Kilpailu käydäänkin  nykyään 
oikeanlaisen tarjonnan, palvelun ja lisä-
myynnin saralla. 

– Yrityksen imago ja osaava henkilö-
kunta, sekä paikalliset myyntiryhmät 
ovat avainasemassa. Alaa ravistelevat 
voimakkaasti myös muut asiat, kuten 
vihreä siirtymä ja siitä juontuva käyttö-
voimamuutos, nopeasti muuttunut ta-
lousympäristö, energian hintatason ja 
korkotason aggressiivinen nousu, Les-
kinen kertoo vakavoituen.

 – Muutokset ovat nopeita ja businek-
sessa ei pärjää, jos ei ole hereillä ja alan 
kehitystä seuraa jatkuvasti, helppoa 
tämä ei enää ole. Iso kiitos osaavalle 
henkilökunnallemme.

 

Sukelluksia ja nousuja 
Niko Leskinen otti alalla ensiaskeleet 

vuosituhannen vaihteessa pääkaupun-
kiseudulla, jossa hän myi käytettyjä au-
toja perinteiseen tapaan pihalta. Matkan 
varrelle on mahtunut ylä- ja alamäkiä. 
Nyt Vaihtoautomaalla on neljä toimipis-
tettä, Muuramen lisäksi Vantaalla, Lem-
päälässä ja Lahdessa. Työntekijöitä on 25 
ja liikevaihto on noin 30 miljoonaa eu-
roa. 

 – Vuonna 2009 sukellettiin ensim-
mäistä kertaa. Ensin myytiin sata autoa 
kuukaudessa yhdestä toimipisteestä, 
sitten enää vain 15. Oli pakko tehdä isoja 
toimenpiteitä ja siirryimme 1200 neliön 
tiloista 200 neliöön. 

Kasvu-uralle päästiin takaisin. Vuon-
na 2015 mukaan tuli yhtiökumppani ja 
liiketoiminnat sulautettiin. Nimeksi 
tuli Vaihtoautomaa. Liike kasvoi niin 
että ennen koronaa toimipisteitä oli pe-
räti kahdeksan ja henkilökuntaa 50, eli 
tuplasti nykyiseen verrattuna. 

 

Korona vei kaupan nettiin 
Korona-aikana myymälöitä lopetettiin 
valtakunnallisesti ja toimintaa keski-
tettiin. Päällekkäisyyksiä karsittiin ja 
myös silloinen Jyväskylän Palokassa 
sijainnut kauppakeskusmyymälä sul-
jettiin. Toiminta ei kuitenkaan ole hil-
jentynyt, vaan palvelukonseptia muu-
tettiin. Leskisen mukaan ei ole enää 
mielekästä pitää myymälöitä vierekkäi-
sissä kunnissa. 

 – Pääsääntöisesti toimimme asiak-
kaiden kanssa verkossa. Asioidaan esi-
merkiksi Whatsappilla. Autokauppa on 
mennyt yleisesti siihen suuntaan koro-
nan myötä, Leskinen kertoo. 

 Autokauppiaan mukaan on enemmän 
sääntö kuin poikkeus, että kuriirit toi-
mittavat auton asiakkaalle. Harvempi 
tulee enää potkimaan renkaita myymä-
lään. Vaihtoautomaassa ajatellaankin 
myymälöitä terminaaleina. Niissä au-
tot laitetaan myyntikuntoon, kuvataan 

Autokauppaan ei enää tulla potkimaan renkaita
Vaihtoautomaan toimitusjohtaja 
Niko Leskinen kertoo koronan 
muuttaneen alaa. 20 vuoden 
taipaleelle osuu nousuja ja 
laskuja.

ja toimitetaan sitten asiakkaille ympäri 
maata. 

 – Autoja ei enää myydä takavalota-
kuulla. Me emme voi myydä sellais-
ta, mistä asiakas reklamoi seuraavan 
14 päivän aikana. Reklamaatioista tu-
lee paljon kustannuksia. Meille tulevat 
vaihtoautot analysoidaan ja jos ne eivät 
läpäise meidän seulaamme, ne laitetaan 
tiedossa olevin virhein kuvattuna verk-
kohuutokauppaan, Leskinen kertoo pro-
sessista.

 Huutokaupan kautta myytäviä auto-
ja ei toimiteta asiakkaille, koska niissä 
saattaa olla muitakin huomaamatta jää-
neitä vikoja. Huutokaupasta myytäviin 
autoihin liittyy usein korostunut rik-
koutumisen riski tai ne ovat esimerkiksi 
lisäpalvelumyynnin kannalta sopimat-
tomia.

Usein nämä autot ovat paljon ajettu-

ja tai vanhoja, eivätkä siksi enää täyttä-
neet liikkeen laatukriteerejä. Löytöjä on 
kuitenkin mahdollista tehdä.

– Ne ovat usein sellaisia perinteisen pi-
hamyyjän tuotteita, Leskinen virnistää.
TEKSTI JA KUVA: ANSSI KOSKINEN

Autoja ei enää myydä 
takavalotakuulla. 
Me emme voi myydä 
sellaista, mistä asiakas 
reklamoi seuraavan 14 
päivän aikana.

Muuramen myymälän -tai terminaalin- hyviä puolia ovat logistinen sijainti ja 
näkyvyys. Niko Leskinen odottaa myönteisellä mielellä läheisen Sillanniityn 
alueen kehittymistä. Parhaimmillaan se voi tukea myös lähialueen yrityksiä, kuten 
Vaihtoautomaata.
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Muuramessa on 12 virallista 
uimarantaa, joita hoidetaan 
säännöllisesti.

Rohkeimmat vesipedot kastavat jo varpai-
taan, mutta virallisesti uimakausi alkaa 
15. kesäkuuta. Siihen mennessä kaikki vi-
ralliset uimarannat ovat kunnan toimesta 
siivotut ja tarkastetut.

Muuramen kunnan puutarhuri Min-
na Hiekkola kertoo, että Pelastuslaitos 
käy sukeltamassa ainakin Kylänlahden 
uimarannan laiturin päädyn.

- Siltä varalta, että sinne on talven jäl-
jiltä päätynyt jotain sellaista, johon ui-
mari tai laiturilta hyppäävä henkilö 
saattaisi itsensä loukata. Muut rannat 
kahlataan lävitse ja tarkistetaan silmä-
määräisesti, Hiekkola kertoo.

Kunnan liikuntapaikkojen hoitajille 
ja muille työntekijöille riittää työtä ui-
mapaikkojen kiertämisessä, sillä niitä 
on kaikkiaan 12 kappaletta. Työntekijät 
huolehtivat myös matonpesupaikois-

ta, liikuntapaikoista, leikkipuistoista ja 
monista muista kohteista.

- Rannat siivotaan uimakuntoon ja vaa-
raa aiheuttavat viat rakenteissa korja-
taan. Uimakauden aikana vilkkaammat 
rannat, kuten Kylänlahti, Rantauimola ja 
Verkkoniemi käydään katsomassa lähes 
päivittäin ja muut rannat pyritään kier-
tämään ainakin kaksi kertaa viikossa. 
Kierto riippuu keleistäkin hyvin pitkälti, 
helteet lisäävät käyttöä ja siivoa rannoil-
la, Minna Hiekkola toteaa.

Kierroksilla katsotaan, että ranta ja ve-
siraja ovat siistejä. Lisäksi tyhjennetään 
roskiksia ja varmistetaan käymälöiden 
siisteys.

Kohteessa käydään myös silloin, jos tu-
lee ilmoitus jostain poikkeavasta.

Sinilevää tarkkaillaan ja tutkitaan
Sinilevää tarkkaillaan joka käynnin yh-
teydessä. Viime vuonna ensimmäinen 
sinilevähavainto tehtiin Kinkomaalla jo 
kesäkuun lopulla.

- Vesinäytteet otetaan kerran kuussa 

ja viedään laboratorioon tutkittavaksi. 
Saadut tulokset viedään uimarantakoh-
taisesti ilmoitustauluille, mistä ne ovat 
kaikkien luettavissa, Minna Hiekkola 
kertoo.

- Sinilevästä tai muista mahdollises-
ti uimavettä heikentävistä seikoista tie-
dotetaan kunnan internetsivuilla sekä 
uimarannalla näkyvillä tiedotteilla. 
Tarvittaessa viedään puomeja uimaran-
noille viestimään heikentyneestä veden-
laadusta, hän lisää.

Virallisilta uimarannoilta löytyvät ui-
makopit, käymälät, pelastusrengas, ros-
ka-astia ja kieltomerkit koirille ja lintu-
jen ruokkimiseen. Jokaisella rannalla on 
myös infotaulu sisältäen tärkeää tietoa 
ensiaputilanteista, avunhälyttämisestä 
ja ylläpidon yhteystiedot.

Uimakausi päättyy 31.8. jolloin uima-
rantojen ylläpito kunnan puolesta päät-
tyy.

TEKSTI: ANSSI KOSKINEN 
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1. Isolahden uimaranta 
Isolahdentie 1033

2. Keinolanniemen uimaranta
Isolahdentie 205, 40950 Muurame

3. Verkkoniemen uimaranta 
Lahnapolku 7

4. Hautalahden uimaranta 
Ratastie 15

5. Pitkälä-Hongiston uimaranta 
Hongistonranta 4

6. Riihiniemen uimaranta 
Riihiniementie 23

7. Ranta-Uimolan uimaranta
Jaakkolantie 46, 40950 Muurame

8. Kylänlahden uimaranta 
Nuuttilantie 5

9. Kotirannan uimaranta 
Kokkopolku 4

10. Vuorenlahti 
Vuorenlahdentie 21

11. Ahvenlammen uimaranta 
Ahvenahontie 19

12. Kinkomaan uimaranta 
Lundintie 10

Minna Hyyppä on Muuramen uusi 
henkilöstöpäällikkö.
Riihimäen kaupungin henkilöstöasian-
tuntijana työskennellyt Minna Hyyppä 
huomasi jo viime syksynä, että Muurame 
haki henkilöstöpäällikköä. Tehtävä kiin-
nosti heti. Paluu kotiseudulle oli käynyt 
mielessä monesti viime vuosina, mutta 
aika ei ollut tuntunut vielä kypsältä.

Hyyppä on kotoisin Jyväskylästä ja 
tutustui puolisoonsa molempien opis-
kellessa Jyväskylässä. Pariskunnalla on 
kaksi pientä lasta.

- Harkitsin hakemista jo ensimmäisel-
lä kierroksella, mutta erinäisistä syistä 
jätin hakematta. Muutto on suuri muu-
tos koko perheelle. Lisäksi olin ollut 
vasta alle kaksi vuotta Riihimäen kau-
pungilla, jossa viihdyin hyvin, Hyyppä 
puntaroi.

Ensimmäinen henkilöstöpäällikön 
haku ei tuottanut tulosta ja Muuramen 
kunta jatkoi hakuaikaa. Siinä vaiheessa 
ajatus oli kypsynyt ja Hyyppä päätti jät-
tää hakemuksensa.

- Se tuntui melkein kuin merkiltä, että 
tätä pitää hakea, hän naurahtaa.

Haastatteluiden jälkeen Muuramen 
kunnanhallitus valitsi Minna Hyypän 
tehtäväänsä, jossa hän aloitti 2.5. Hen-
kilöstöpäällikön työhuone sijaitsee kun-
nan virastotalossa Virastotie 8:ssa.

Miten tekijöitä kunta-alalle?
Muuramen kunnan uusi henkilöstöpääl-
likkö pitää kunta-alan yhtenä suurim-
mista haasteista henkilöstön saatavuutta. 
Kuntapuolen houkuttelevuutta painaa se, 
ettei palkoilla pystytä kilpailemaan yksi-
tyisen sektorin kanssa. Kunnat eivät kui-
tenkaan ole täysin vailla valttikortteja.

- Kuntapuolella tehdään töitä kunta-
laisten hyväksi ja siksi työ koetaan mer-
kitykselliseksi. Näen henkilöstön orga-
nisaation suurimpana voimavara. Ei voi 

yhtään vähätellä sen merkitystä, että 
on osaavaa, motivoitunutta työvoimaa, 
Hyyppä arvioi.

- Henkilöstöpäällikkönä haluan, että 
Muuramen kunnan henkilöstöasiat ovat 
niin hyvin hoidettu, ettei täältä tarvitse 
sen takia lähteä muualle. Meillä oli Rii-
himäellä mukava ilmapiiri ja henki. Sen 
perusteella, mitä olen Muuramesta kuul-
lut, täällä on samoin. Työhyvinvoinnista 
huolehtiminen on tärkeä tehtäväni.

Pehmeiden arvojen lisäksi Minna 
Hyyppä sai Riihimäeltä hyviä kokemuk-
sia myös teknologian mahdollisuuk-
sista. Kaupunki on brändännyt itseään 
Suomen robotiikan pääkaupunkina. 
Kouluissa opiskellaan ohjelmointia ja 
robotiikkaa on tehty näkyväksi varhais-
kasvatuksesta lähtien.

Myös henkilöstöhallinnossa robotii-
kalla on käytännöllisiä sovellutuksia.

- Riihimäellä hyödynsimme robo-
tiikkaa muun muassa työkokemuslisä-
hakemusten käsittelyssä. Lisäksi työ-
suhteen päättyessä lähtökysely lähtee 
työntekijälle automatisoidusti. Merkki-
päivänmuistamisrobotti vie lahjarahan 
automaattisesti järjestelmään. Tällai-
set automatisoinnit helpottavat ihmis-
ten työtä ja miksei sellainen voisi toimia 
myös Muuramessa, Hyyppä miettii.

Paluu juurille
Minna Hyypällä on noin kymmenen vuo-
den kokemus henkilöstötehtävistä kun-

ta-alalla. Ennen Riihimäkeä hän työsken-
teli Seure Henkilöstöpalvelut Oy:ssä, joka 
on Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauni-
aisten kaupunkien, HUS:n sekä Länsi-Uu-
denmaan hyvinvointialueen ja Vantaan 
ja Keravan hyvinvointialueen omistama 
voittoa tavoittelematon henkilöstöpalve-
luyhtiö.

Etelä-Suomessa vierähti kymmeni-
sen vuotta elämästä. Sitä ennen Minna 
Hyyppä asui synnyinkaupungissaan Jy-
väskylässä. Hän valmistui kasvatustie-
teen maisteriksi Jyväskylän yliopistosta 
ja muutti kemistiksi valmistuneen puo-
lisonsa kanssa pääkaupunkiseudulle. 
Siellä perheeseen syntyi kaksi lasta, jois-
ta vanhempi menee syksyllä esikouluun.

- Tuntui hyvältä hetkeltä palata Kes-
ki-Suomeen ennen kuin lapset tulevat 
kouluikään. Miehenikin on opiskellut 
Jyväskylässä, joten seutu on molemmil-
le tuttua. Täällä meillä on hyvät tuki-
verkot, mikä on lapsiperheelle tärkeää, 
Hyyppä toteaa.

Perheen koti löytyi Muuramesta. Pa-
ritalon puolikkaasta on reilu kaksi kilo-
metriä matkaa työpaikalle.

- On arjen luksusta, kun voi pyöräillä 
töihin. Olen tottunut 40 minuutin työ-
matkoihin auton ratissa.
TEKSTI JA KUVA: ANSSI KOSKINEN

Minna Hyyppä on kotoisin Vaajakoskelta, 
mutta vietti kymmenen vuotta Etelä-
Suomessa. Nyt hän muutti perheineen 
Muurameen ja kertoo odottavansa 
innokkaana uusia haasteita ja ihmisiin 
tutustumista.

Työn merkityksellisyys on kunnan valtti

Riihimäellä 
hyödynsimme 
robotiikkaa muun 
muassa työkokemuslisä- 
hakemusten käsittelyssä.



7Numero 7, 17.5.2023

Kinkomaan uimaranta on suosittu ko-
koontumispaikka myös uimakauden 
ulkopuolella. Paikassa ulkoilutetaan 
tällöin myös koiria, vaikka se on kiel-
letty ja siitä viestitään kieltokyltein.

Lähitalojen asukkaita tilanne har-
mittaa. Muuramelaisen saaman yh-
teydenoton mukaan koirien ulkoi-
lutuksen kieltäviä kylttejä rikotaan 
ja hävitetään säännöllisesti. Koiran-
kakat paljastuvat keväisin. Kunta sii-
voaa rannat ja huolehtii uusien kylt-
tien asentamisesta.

- En toivo asiassa mitään vastak-
kainasettelua tai riitaa. Muistutan 
kuitenkin, että laissa määritelty 
koirien kiinnipitoaika on alkanut 
1.3. eikä uimaranta ole sopiva ulkoi-
lutuspaikka, nimettömänä pysyvä 
asukas vetoaa.

Suosittu uimaranta
Kinkomaan uimarannalla käy lähei-
sen taloyhtiön arvion mukaan jopa 
500 ihmistä päivässä kesän kiireisim-
pinä aikoina. Parkkipaikat ovat silloin 
kiven alla, mutta vieraat otetaan vas-
taan hyvillä mielin.

- Kyllä tänne kesänviettäjiä mah-
tuu. Kunnalta toivoisimme hieman 
lisää pysäköintipaikkoja alueelle, 
asukas vetoaa.

TEKSTI: ANSSI KOSKINEN

Suositulla Kinkomaan rannalla 
on ollut talvista kakkaharmia1

2

3

4

5
6

7

8

11

12

9

10
1. Isolahden uimaranta 
Isolahdentie 1033

2. Keinolanniemen uimaranta
Isolahdentie 205, 40950 Muurame

3. Verkkoniemen uimaranta 
Lahnapolku 7

4. Hautalahden uimaranta 
Ratastie 15

5. Pitkälä-Hongiston uimaranta 
Hongistonranta 4

6. Riihiniemen uimaranta 
Riihiniementie 23

7. Ranta-Uimolan uimaranta
Jaakkolantie 46, 40950 Muurame

8. Kylänlahden uimaranta 
Nuuttilantie 5

9. Kotirannan uimaranta 
Kokkopolku 4

10. Vuorenlahti 
Vuorenlahdentie 21

11. Ahvenlammen uimaranta 
Ahvenahontie 19

12. Kinkomaan uimaranta 
Lundintie 10

En toivo asiassa 
mitään vastakkain- 
asettelua tai riitaa.

Työn merkityksellisyys on kunnan valtti
Työllisyyspäällikkö Mervi 
Hiltunen tuli Muurameen 
kätilöimään työllisyyspalveluiden 
siirtymistä valtiolta kunnille.

Mervi Hiltunen saapui Muurameen Sa-
von sydämestä valmistelemaan suurta 
muutosta. Työllisyyspäällikkönä 17.4. 
aloittaneen Hiltusen työsuhde jatkuu 
vuoden 2024 loppuun saakka. Heti seu-
raavana päivänä työvoimapalvelut siirty-
vät valtiolta kuntien hoidettaviksi. 

- Vuoden 2025 alussa tulee iso uudis-
tus, jonka valmistelusta minulle on ker-
tynyt kokemusta viimeksi Kuopion seu-
dun kuntakokeilussa, Mervi Hiltunen 
kertoo. 

- Julkisten työvoimapalveluiden jär-
jestämisvastuu työ- ja elinkeinotoimis-
toilta siirtyy kunnille 1.1.2025. Kyse ei 
ole vain työllisyyden hoidosta, vaan 
ennen kaikkea kunkin alueen elinvoi-
man vahvistamisesta. TE-palvelut 2024 
-uudistus antaa kunnille lisää työka-
luja. Tätä prosessia on pilotoitu useilla 
kuntakokeilualueilla, myös Kuopion 
seudulla sekä Jyväskylän seudun 
kuntakokeilu alueella, jossa Muurame 
on mukana. 

Hiltunen työskenteli Pohjois-Savon 
TE-toimistossa ja Kuopion kaupungilla 
hankekoordinaattorina, kun taas Muu-
ramessa hän on työllisyyspäällikkö. 
Työkenttä säilyy osittain samana, mutta 
oma asema ja asemapaikka ovat erilai-
set. Hiltuselle näkökulman vaihtumi-
nen sopii hyvin. Hänellä on näkemystä 
siitä, miten asioita tulisi kehittää. 

- Muuramessa pääsen ja pääsemme 
tiimin kanssa tekemään kehittämis-, 
suunnittelu- ja niin sanotusti rakenta-
mistyötä. Pääsemme luomaan pohjaa 
sille, millaisella mallilla työllisyyspal-
velut tullaan Muuramessa tuottamaan 
vuoden 2025 alusta. Samalla alueen elin-
voimaa vahvistetaan. Hiltunen kuvailee. 

Kokemusta myös yrittäjänä 
Hiltusella on pitkä kokemus erilaisista 
työllistämisen hankkeista. Hän on toi-
minut muun muassa Nuorten työpolku 
-hankkeessa. Siinä nuoria autettiin löytä-
mään tie työelämään esimerkiksi sopivan 
koulutuksen, harjoittelun tai suoran työl-
listymisen kautta. Projekteista on koke-
musta vuosien saatossa tullut myös niin 
Sisä-Savossa, Helsingissä kuin aiemmin 
Kuopiossa.

Hiltunen pyöritti ennen kuntakokei-
lun hankkeeseen siirtymistä yli yhdek-
sän vuoden ajan kahta R-kioskia Kuopi-
ossa. Yrittäjyys on elämäntapa, jota hän 
toteuttaa muussakin tekemisessä. 

- Pääsääntöisesti R-kioskilla oli hyviä 
aikoja ja tekemisen meininki oli kovaa, 
mutta korona-aika toi siihen omat haas-
teensa ja siinä käytiinkin melkoinen 
elämän oppikoulun vuosikurssi, hän 
muistelee syksyllä 2021 loppunutta yrit-
täjätaivalta. 

Juuret maatilalla 
Yrittäjähenkisyyden syntyhetket Hiltu-
nen ajoittaa lapsuuteensa. Hän kasvoi ai-
noana lapsena Varpaisjärvellä (nykyään 
osa Lapinlahtea) sijaitsevalla maatilalla, 
jota vanhemmat asuttavat edelleen. 

- Työn tekemisen malli ja moraali tulee 
siitä, kun on nähnyt miten isä ja äiti ovat 
toimineet pientilalla. Olin isän apuna 
korjaamassa traktoreita ja peltotöissä ja 
äidin kanssa leipomassa pullaa ja laitta-
massa ruokaa, Hiltunen naurahtaa. 

Muurameen Hiltusen tuo työn lisäksi 
rakkaus. Hänen puolisonsa työskente-
lee autonkuljettajana. Molemmat ehti-
vät seilata aikansa kahden paikkakun-
nan väliä, mutta nyt yhteinen osoite on 
Isolahdessa. 

- Se sopii hyvin, kun juureni ovat maal-
la. Arvostan paljon sitä, että asuinpai-
kassa yhdistyy sekä luonnon että palve-
lujen läheisyys. 
TEKSTI JA KUVA: ANSSI KOSKINEN

Rakkaudesta lajiin ja auttamiseen

Mervi Hiltunen harrastaa muun muassa lenkkeilyä, kuntosaliharjoittelua ja uintia. 
Maaseudulla varttuneena hän kertoo viihtyvänsä uudessa asuinpaikassaan 
Isolahdessa erinomaisesti.
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KIINTEISTÖNVÄLITTÄJÄ, LKV, KIAT,
KAUPANVAHVISTAJA
050 412 9331
suvi.lahnalampi@vendo.fi

Muuramen Laivuri – modernia asumista
lähellä luontoa ja palveluita.

SYKSYLLÄ UUTEEN KOTIIN, VALMIS 9/2023

HUONEISTOESIMERKKEJÄ 

2h, k, s

3h, k, s

3h, k, s 

Huoneistokuvaus 
1 / 8 

5 / 8 

2 / 8 

Kerros 
56,5 m²

75,0 m²

85,5 m² 

Koko 
188 680,00 €

277 720,00 €

285 140,00 € 

Velaton hinta 
20523043

20993383

20840335

Kohdenumero
A 2

A13

A 6 

Asunto 

PIAN VALMISTUVA

Muuramen keskustaan kohoaa upea kerrostalo, jossa yhdistyvät
moderni asuinsuunnittelu, loistava sijainti sekä luonnon välitön
läheisyys. Talo on suunniteltu asuinmukavuus ja elämisen helppous
edellä.  

Asunto Oy Muuramen Laivurin kahdeksan kerrosta ja 24 asuntoa
tarjoavat erinomaiset puitteet elämään. Jokainen asunto on
varustettu tilavalla maisemaparvekkeella, jonne kulku tapahtuu
olohuoneen isojen liukulasiovien kautta. 

Kohde on rakenteilla, valmistuminen syksyllä 2023.

ASUNTO OY MUURAMEN LAIVURI
NUUTINTIE 2,  40950 MUURAME

MYYNTI  JA LISÄTIEDOT
Suvi Lahnalampi

VENDO LKV · KAUPPAKESKUS SOKKARI, KAUPPAKATU 24, 2. KRS, JYVÄSKYLÄ · VENDO.FI

LAUANTAI 20.5. KLO: 11.00 - 12.30ESITTELY

Harkitsetko asuntosi myyntiä?

Tule tutustumaan talon sisätiloihin ja näe omin silmin, kuinka
unelmakotisi valmistuu. Esittelyn aikana tarjoamme perinteisiä
muurinpohjalettuja ja kahvia kaikille vierailijoille.

VARAA MAKSUTON ARVIOKÄYNTI

VENDO.FI

Ulkoilmatapahtuman esiintyjät ovat 
enimmäkseen paikallisia. Esiintymisaika 
on perjantaina kello 18–24 ja lauantaina 
kello 15–24.

Molempien Open Air -päivien jälkeen 
on lisäksi maksulliset jatkot ravintola 
Muurmannin sisällä. Jatkoilla esiintyy 
Vain elämää -ohjelmastakin tuttu pit-

kän linjan rap-artisti Redrama, eli Lasse 
Mellberg. Ravintolajatkojen ikäraja on 
18 vuotta ja molempiin iltakonsertteihin 
myydään lippuja.

Open Airin ja jatkojen takaa löy-
tyy Ravintola Muurmannin yrittä-
jä Walter Frühwirth. Viime vuoden 
Muurame Festissä hän oli yksi monis-
ta järjestäjistä, mutta Muurame Open 
Airista hän vastaa yksin.

– Musiikkia on nyt ihan laidasta lai-
taan. Tämä on koko perheen tapahtuma 
ja meillä on myös lastenohjelmaa, kun 
lauantaina iltapäivällä esiintyy Suola-
kalat. Lapsiperheiden on nykyään ka-
malan kallista lähteä kesätapahtumiin, 
kun lippujen hinnat ovat mitä ovat. Ha-
luan että muuramelaiset voivat nauttia 
hyvästä musiikista ja paikallisista bän-
deistä myös ilman isoa rahapussia, Wal-
ter Frühwirth kertoo.

Tapahtumassa esiintyvät muun muas-

sa paikalliset Dusty Dusters, Rort, Imp-
postor, Lost Poet ja Jumalattoman 
kylmä. Päivätapahtumat ovat päihteet-
tömiä ja järjestyksenvalvojat valvovat, 
ettei omia juomia tuoda alueelle. Toril-
la on ruokamyyntiä ja rajattu anniske-
lualue.

Viime vuonna järjestetty Muurame 
Fest jäi Walter Frühwirthin mukaan rei-
lusti tappiolliseksi. Iskelmällinen esiin-
tyjäkattaus ei kokonaisuudessaan ve-
tänyt riittävästi yleisöä. Muurmannille 
tuli Muurame Festistä tappiota, mutta 
Frühwirth ei ole jäänyt sitä suremaan.

– Pelkäsin suurempaakin tappiota. 
Muurame Open Airin budjetti on 10 000 
euroa ja iltatapahtumaa ei ole lasket-
tu siihen mukaan. Nyt mennään vähän 
pienemmällä riskillä.
TEKSTI: ANSSI KOSKINEN

Muurame Open Air kutsuu 
nauttimaan musiikista 
maksutta
Viime kesänä Muuramen torilla 
kuunneltiin iskelmää teltassa 
Muurame Festeillä. Tänä vuonna 
torin musiikkitapahtuma siirtyy 
avoimen taivaan alle ja toukokuun 
puolelle. Ikärajaton ja maksuton 
Muurame Open Air tarjoaa 
musiikkia laajalla skaalalla koko 
perheelle 19.–20.5.

Kinkovuoren  
uusi väylä avataan 
perjantaina
Kinkovuoren kevyen liikenteen väylän 
avajaisia vietetään perjantaina 19.5. kello 
14-16. Juhlapaikkana on Kinkovuorentien 
ja Karkutien risteysalue.

Keski-Suomen ELY-keskus, Jyväsky-
län kaupunki, Muuramen kunta ja JYPS 
ry järjestävät uuden jalkakäytävän ja 
pyörätien avajaiset. Tilaisuudessa ker-
rotaan uuden jalkakäytävän ja pyörä-
tien historiasta ja rakentamisesta. Uusi, 
noin 2,3 kilometrin pituinen väylä kul-
kee pääosan matkasta käytöstä poiste-
tulla junaratapohjalla.

Uusi väylä avataan virallisesti käyt-
töön nauhan leikkaamisella klo 14. Tä-
män jälkeen väylällä pyöräillään omilla 
fillareilla esittely- ja tutustumisajo noin 
klo 14.30 asti.  Avajaisissa on tarjolla 
kahvia, teetä ja mehua sekä purtavaa kä-
vellen ja pyörällä kulkeville.

Kaikki uuden väylän päästä pää-
hän kulkevat saavat kiitokseksi Pan-
dan lakupatukan. Paikalla voi koeajaa 
lastipyörää ja sähköpyörää. Jaossa on 
heijastinteippiä, pinnaheijastimia, pyö-
räilysääntövihkosia, Jyväskylän pyöräi-
lykarttoja sekä Jyväskylän, Muuramen 
ja Keski-Suomen I Cycle -pyörätarro-
ja. JYPS myy Jyväskylän ja Muuramen I 
Cycle -teepaitoja. Alva tarjoaa tapahtu-
massa tarvittavan sähkön.
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Korkeakouluviikko on 
kiinnostanut nuoria vuosi vuodelta 
enemmän. Nyt mukana oli ensi 
kertaa myös Muuramen lukio.
Jyväskylän ammattikorkeakoulu, Jy-
väskylän yliopisto sekä Humanisti-
nen ammattikorkeakoulu jalkautuivat 
huhtikuussa keskisuomalaisiin lukioi-
hin. Opiskelijoille tarjottiin mahdolli-
suus suorittaa korkeakouluopintoja lu-
kio-opintojen yhteydessä.

Muuramen lukion rehtori Aki Puus-
tinen kertoo, että korkeakouluviikko 
toteutetaan myös tulevina vuosina, jos 
opiskelijoilta kerätyt kokemukset ovat 
positiivisia.

–  Keräämme nuorilta kokemukset ja 
teemme päätökset sen perusteella. 
Äkkiseltään vaikuttaa siltä, että tämä 
on otettu hyvin vastaan ja tästä todella 
pidetään, rehtori Puustinen arvioi.

Opinnoista hyötyä lukiossa  
ja myöhemmin
Viikon aikana lukiolaiset saivat mah-
dollisuuden hankkia tuntumaa it-
seään kiinnostavasta alasta. Kartutetut 
opinto pisteet hyväksiluetaan paitsi lu-
kio-opintoihin, myös mahdollisiin tule-
vaisuuden korkeakouluopintoihin.

Muuramen lukion opinto-ohjaaja 
Hanna Hauvala kertoo niin lukiolais-
ten kuin opettajienkin odottaneen viik-
koa innolla.

– Korkeakouluviikko on selkeä, hy-
väksi havaittu ja konkreettinen tapa lu-
kioiden ja korkeakoulujen yhteistyölle. 
Nuoret tuntuvat varsin helposti löytä-
neen laajasta ja kattavasta valikoimasta 
itseään kiinnostavia opintojaksoja, joi-
den avulla he voivat kenties löytää oman 
tulevaisuuden alansa. Uskon, että kor-
keakouluviikko voi myös hälventää pel-
koja tai jännitystä korkeakouluopintoja 
kohtaan, opinto-ohjaaja Hauvala arvioi.

Vuodesta 2020 alkaen järjestetyl-
le korkeakouluviikolle osallistui tänä 
keväänä viikolle huimat 1200 lukio-
laista 16 keskisuomalaisesta lukiosta. 

Korkeakouluviikko toteutettiin neljättä 
kertaa ja joka vuosi on tullut uusia lu-
kioita mukaan.

– Tänä vuonna mukana ovatkin jo lä-
hes kaikki Keski-Suomen lukiot, ja viik-
ko on herättänyt kiinnostusta myös val-
takunnallisesti. Palaute on ollut pääosin 
hyvää, ja yhteistyöstä ovat hyötyneet 
niin opiskelijat kuin oppilaitosten hen-
kilökunta yli koulurajojen, arvioi suun-
nittelija Katja Räsänen Jyväskylän am-
mattikorkeakoulusta.

Yksi tai kaksi opintopistettä
Muuramen lukiolaiset suorittivat yhdes-
tä kahteen opintopisteen kokoisia kurs-
seja. Opintoja tehtiin niin Humakiin, 
Jyväskylän yliopistoon kuin Jyväskylän 

Lukiolaisille maistiaisia korkeakoulusta

Jyväskylän ammattikorkeakoulun suunnittelija Katja Räsänen haastatteli Muuramen lukion toista vuosikurssia käyviä Ella Ruuskaa 
(vas.), Saana Hulkkoa, Emma Vihantoa ja Pauliina Vireniä, jotka olivat suorittaneet opintoja korkeakouluviikolla.

ammattikorkeakouluunkin.
Yhden opintopisteen kokonaisuudet 

onnistuivat viikossa. Kahden opintopis-
teen kurssit edellyttivät lukiolaisilta en-
nakkotehtävän tekemistä ja itsenäistä 
opintojen jatkamista vielä varsinaisen 
teemaviikon jälkeen.

Emma Vihanto kokeili Humakin tar-
joamia kulttuurituottajaopintoja. Hän ei 
vielä tiedä mitä haluaisi opiskella lukion 
jälkeen, mutta Korpilahdella sijaitseva 
Humanistinen ammattikorkeakoulu on 
varteenotettava vaihtoehto.

– Huomaa kyllä, että opiskelu on as-
tetta haastavampaa kuin lukiossa. Tässä 
on oltava oma-aloitteisempi ja on sovel-
lettava, Emma arvioi.

Pauliina Viren opiskeli lääkehoi-

don perusteita Jyväskylän ammatti-
korkeakoulussa. Hän aikoo hakea far-
masia-alalle lukion jälkeen. Opiskelu oli 
omatoimisempaa kuin lukiossa.

– Meillä oli maanantaina yksi tapaa-
minen ja perjantaina toinen. Viikon ai-
kana opiskellaan itsenäisesti ja asiat 
ovat vaativampia, Pauliina kuvailee.

Ella Ruuska ja Saana Hulkko opiske-
livat viikon aikana kumpikin psykolo-
giaa Jyväskylän yliopiston tarjoamalla 
kurssilla. Ella koki opiskelun yllättävän 
helpoksi, mutta myös suurta itsenäi-
syyttä vaativaksi. Saana huomasi, että 
lukion psykologian opintoihin verrattu-
na yliopisto-opiskelijan on käytävä pal-
jon enemmän aineistoja läpi.
TEKSTI JA KUVA: ANSSI KOSKINEN

TEOLLISUUSLIITTO JÄRJESTÄÄ  
JÄSENILLE VALTAKUNNALLISEN  
RISTEILYN 09.–10.09.2023
Turusta Baltic Princessillä
Matka sisältää:
- bussi Muurame-Turku-Muurame
- yöpyminen 3 hengen hyteissä
- buffetillallinen la ja -aamiainen su

Matkan hinta:
60 euroa / jäsen
sitovat ilmoittautumiset 16.–21.5 klo 17 jälkeen
Arto Liikaselle p. 040 7354855
Matka maksetaan ammattiosaston tilille
29.5. mennessä
FI10 4500 0010 1666 73
viite 3447
Lisätietoja risteilystä: 
www.teollisuusliitto.fi/jasenristeily  
Esiintyjänä mm. Antti Ketonen,  
dj Oku Luukkainen, Bilejuna

Seuraa 
tilejämme 
somessa:

@uutisiamuuramesta

Kuvataidekoulun oppilashaku lukuvuodelle 2023–2024 on käynnissä

Hakemus 16.6. mennessä:

Mäkelänmäen  ja
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Seuraa 
tilejämme 
somessa:

@uutisiamuuramesta

Uimahallin aukioloajat 24.4.–4.6.2023:

Ma, ti, to klo 14–20.30 
Ke klo 6–20.30 
Pe klo 6–8 & 14–20.30 
La–su SULJETTU

Helatorstaina 18.5. uimahalli suljettu 
Perjantaina 19.5. ei aamu-uintia
 
Kassa sulkeutuu aina tuntia aiemmin. 
Kassa ei avoinna pe aamu-uinnilla.

Nisulantie 5, 40950 Muurame

5.–30.6.2023 

Ma   SULJETTU 
Ti–pe   klo 7–9 (aamu-uinti) 
La–su   SULJETTU 
Kassa-kahvio avoinna 
Ma  klo 11-17.30 
Ti–pe   klo 7–9 + 11–17.30
Juhannusaattona 23.6. uimahalli suljettu 
Pe 30.6. kassa avoinna vain klo 7–9!
 
Uimahalli ja kuntosali sulkeutuvat  
laajennusremonttiin 1.7.2023 lähtien.  
Laajennetun uimahalli-kuntosalin arvioitu 
avautuminen on joulukuun alku 2024.

Viranhaltijapäätöksen muutos/Uimahalli-kuntosalin sulkuaika  
2023–2024/ostettujen käyntikertojen ja - rannekkeiden hyvittäminen asiakkaille

Uimahalli ja kuntosali ovat tilojen uudisrakentamisen ja muutostöiden vuoksi suljet
tuna 1.7.2023 alkaen. Tavoitteena on, ottaa uudet tilat käyttöön 2.12.2024. Asiak
kailta saatujen palautteiden perusteella asiaa on tarkasteltu uudelleen ja havait
tu, että päätöksenteossa ei ole riittävästi huomioitu kaikkia asiaan liittyviä seikkoja. 

  

TIEDOTE

KUULUTUKSET

Asiakkaita kannustetaan käyttämään kaikki uimahallikuntosalin aiemmin ostaman
sa käyntikerrat 30.6.2023 mennessä huomioiden, että 5.–30.6.2023 välisenä 
 aikana uimahalli on avoinna vain aamuuinneilla tiistaista perjantaihin klo 7–9 väli
sen ajan. Ladattujen sarjatuotteiden vaihtaminen rannekkeen sisällä on mahdollis
ta. Nykyisiä rannekkeita ei voi käyttää uimahallikuntosalin avautuessa uudelleen 
vuonna 2024. Asiakas voi lunastaa rannekkeen ja käyttämättä jääneiden käynti
kertojen mukaisen lahjakortin uimahallikuntosalin kassalta 30.6.2023 klo 9.00 
mennessä. Seniori ja työkyvyttömyyskorteille lasketaan muutoksen huomioivat hy
vityshinnat. Myös palautetun rannekkeen rannekemaksu voidaan sisällyttää em. lah
jakorttiin. Lahjakorttia voi käyttää uimahallikuntosalin liikunta ja kahviotuotteisiin. 
Lahjakortti on voimassa 31.12.2024 asti. Joten asiakas voi hyödyntää lahjakortin  
uuden uimahallikuntosalin rannekkeeseen ja käyntioikeuksiin. Uuden rannekkeen 
voimassaolo on kaksi vuotta latausajankohdasta. Mikäli uuden uimahallikuntosalin 
avautuminen viivästyy, lahjakortin voimassaolo pitenee viivästymistä vastaavan ajan. 
Jo aiemmin kirjoitettujen lahjakorttien voimassaoloaika on tämän päätöksen mukai
nen.

Liikuntapalvelut
Liikuntajohtaja Hannele Alanärä

Kaatuneiden muistopäivä 21.5.2023 

9.45 Kukkalaitteen lasku Kotirintamapatsaalle kirkonmäellä
10.00 Jumalanpalvelus, teksti Osmo Lukkarinen,  
 Muuramen soraveteraanikerho, Muuramen kirkko
11.15 Kunniavartio, reserviläiset, Muuramen hautausmaa
11.30 Seppeleenlasku sankarihaudalle, Virsiveljet,  
 puhe Heikki Myllykoski

Mukana seurakunnan, kunnan, Muuramen soraveteraanikerhon ja  
Lions Club Muuramen edustajat.

Tervetuloa! 

 

KUULUTUS
Jätehuoltoviranomainen tekee kompostitarkastuksia

Jätehuoltoviranomainen suorittaa kompostitarkastuksia jätelain § 123 no-
jalla Jyväskylässä, Laukassa, Muuramessa ja Toivakassa. Tarkastajalla 
on päällä keltainen huomiovaatetus. Tarkastajalla on näkyvillä Jyväskylän 
kaupungin henkilökortti. 

Viikko 20 Jyväkylä, Mäki-Matti

Viikko 21 Jyväskylä, Korpilahti 

Viikot 22-24 Muurame, keskustaajama  

Viikot 25-27 Jyväskylä, Jyskä, Kuokkalanpelto ja Köhniö 

Viikot 28-31 Laukaa, Leppävesi, Vihtavuori ja keskustaajama 

Viikko32-33 Lievestuore ja Toivakka

Lisätietoa: jatelautakunta@jyvaskyla.fi,  
https://www.jyvaskylanseutu.fi/jatehuolto

tai 014 569 0178  
(ti-ke klo 9–12, to klo 12–15)

Jyväskylän seudun jätelautakunta

Järjestöt ilmoittavat

Eläkeliiton Muuramen yh-
distys ry. Ma 22.5.2023 klo 

13 Toukosiunaus Kalle ja Elina Tammivuoren 
luona Niittyahon tilalla, os. Niittuahontie 60, 
Muurame. Tervetuloa! Mölkkypelit aloitetaan 
Nuorisoseuran talon pihalla keskiviikkona 7.6 
klo 14. Pelataan keskiviikkoisin samaan aikaan.
Kesäilta Kuusan Kanavateatterissa Laukaassa 
keskiviikkona 5.7.2023 Antti Viitamäen oh-
jaama "Rajakylärapsodia”. Ilmoittautumisesta 
ilmoitetaan myöhemmin.

Muuramen Taideseura. Pajat: 
Toukokuun maanantait klo 16-

20. Vuosinäyttelyn valmistelua ja tuotteita.
Franssilan Taidevintillä taidenäyttely. Touko-
kuun taiteilijana Annikki Nuutinen: Naisten 
vuoro, Kuvia naisen elämästä, voimasta ja 
voimaantumisesta. Avoinna toukokuun ajan 
la–su klo 12–16 ja ma klo 16–19.
Muuramen Taideseuran vuosinäyttely:  
Uusia tuulia, Muuramen nuorisoseurantalolla 
(Mikkolantie 6) 9.6.–5.6. Avoinna ma–pe klo 
15–19, la–su klo 12–16. Avajaiset 8.6. klo 18.00. 

Kinkomaan kyläyhdistys ry. Tervetuloa 
tutustumaan Vitapoliksen päärakennukseen 
ke 31.5. klo 18:00. Ulko-ovi on lukossa, joten 
olethan ajoissa paikalla.
Tulossa: to 8.6. klo 17:30 koulun pihan kuntoilu - 
laitteiden esittely senioreille. Tämän jälkeen 
ohjattu kuntojumppa välineitä hyödyntäen.

Rajahongan vesiosuuskunta. Varsinainen ko-
kous pidetään torstaina 25. 5. 2023 klo 18.00 
alkaen Keljonkankaan ABC-aseman kokous-
tilassa. Käsiteltävät asiat: 2022 tilikauden 
tulos, digitaaliset vesimittarit
Kahvitarjoilu ! Tervetuloa ! Vesiosk. hallitus

Muuramen Sotaveteraanikerho. 
Toukokuun tapahtumat: Su 21.5. 

osallistumme Kaatuneitten muistopäivän 
tilaisuuksiin (ks. ilmoitus Muuramelaisessa). 
Ke 24.5. klo 12 on Jkl:n Sotaveteraanien 
järjestämä lounastilaisuus Vesilinnassa 
(ks. ilmoitus Suur-Jyväskylän lehdessä), 
ilmoittautuminen Marja-Leenalle, p. 050 
3463676. Ke 31.5. klo 13 on kevään viimeinen 
kerho seurakunnan tilassa. Vieraanamme on 
kirkkoherra Heikki Myllykoski. Tervetuloa!

Muuramen Marttayhdistys 
ry. Puutarharetki Ritun puu-

tarhalle To 25.5.2023 klo 17.30 Omilla kyydeil-
lä. Jos tarvitset kyytiä, soita Sirkalle  
p. 045 6040 329. Tervetuloa mukaan!
Kimpsuasiaa tiedoksi ja tiedotettavaksi. Juh-
liin ja tapahtumiin Martat vuokraa edelleen 
yksityisille ja yhteisöille kalustoa ja tarvikkeita 
(teltat, pöytäsetit, grilli, kesäkeittiö, kahvin-ja 
teekeittimet, perkolaattori, ym.). Varaukset 
Sirkka Matilainen p. 045 6040329 ja Pirkko 
Vuorinen p. 040 7040516.

Jyväskylän seudun
JÄTELAUTAKUNTA
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HUOM! 
TOUKOKUUSSA tanssia myös

sisällä Rajalan salissa!

MA 8.5.-22.5. klo 18-19

LAVIS / Sari

JA

TI 2.5.-23.5. klo 17.45-

18.45 

BAILATINO / Sari

HUOM! 
TOUKOKUUSSA vielä 

 kehonhuoltoa

sisällä työväentalolla!

 

KE 3.5.-24.5. 

klo 10.30-11.30 

FASCIAMETHOD / Tiina R.

 

 

18.30 - 19.30
KAHVAKUULA
Leikarin kenttä / 
vaihtuva ohjaaja

17.30 - 18.20
KESÄJAMIT
Leikarin kenttä /
päiväkodin piha /
vaihtuva ohjaaja 
6.6. alkaen

17.30-18.20
ZUMBA
Leikarin kenttä /
päiväkodin piha 
 Petra F.

KESÄ 2023 1.5.-31.8.2023

18.30-19.30
TOIMINNALLINEN
TREENI
Korpilahden koulun
piha / Meri N.

Ajalla 3.5.-28.6. ja
23.8.-30.8. 

18-19
PUISTOPILATES
Muuramen kunnantalon
takanurmi / Kirsti P.

7.6. alkaen
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JU
M

PP
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MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI

Pidätämme oikeudet muutoksiin.

18.30 - 19.30
KESÄJUMPPA
Leikarin kenttä /
vaihtuva ohjaaja

18.30-19.30
KAHVAKUULA
Leikarin kenttä /
vaihtuva ohjaaja

KESÄN JUMPPAKORTIT:

Kausikortti työssäkäyvät 85 e
Kausikortti ei-työssäkäyvät 75 e
10 kr. kortti ulkotunneille 60 e
15 kr. kortti ulkotunneille 85 e

+ jäsenmaksu 15 e vuodelle 2023
uusille jäsenille 

Kesän tunneilla käyvät myös aiemmin 
ostetut ulko- ja sisätuntien kertakortit.

Kertamaksu 8 e 
(tasaraha tai mobilepay, koodi 
47700)

Lisätiedot, korttitilaukset: muuramensyke.fi / toimisto@muuramensyke.fi / 050-4954725

Ajantasaisimman tiedon aikuisten tuntimuutoksista/ -peruutuksista saat liittymällä WhatsApp-ryhmään 
laittamalla viestiä numeroon 050-4954725. Muuramessa ja Korpilahdella omat ryhmänsä. 

18 - 19 
FASCIAMETHOD
Muuramen kunnantalon
takanurmi / Elina T.

5.6. alkaen

18-19 
ZUMBA
Korpilahden koulun
piha / 
Ajalla 8.5.-22.5. +
mahd. elokuussa

18-19
PILATES
Korpilahden koulun
piha/ Elina F.

Ajalla 29.5.-19.6. 

18-19
KESÄTREENI
Kinkomaan koulun piha
/ Tanja P.

Ajalla 3.5.-31.5.

Unelmien
liikuntapäivänä KE 10.5. 

ko. päivän jumpat
kaikille maksutta +

 Muuramen
Kulttuurikeskuksen

ulkoliikunta-alueella
lapsille temppurata ja

aikuisille opastusta
ulkokuntoilulaitteisiin

klo 17.30-19.
Säävaraus. 

 
6-10 v. voimistelu- ja
tanssileiri 12.6.-16.6. 

Lisätiedot ja
ilmoittautuminen
muuramensyke.fi

 
 
 
 
 
 
 

 

 

Perhekeskuksessa tapahtuu:

PERHEKESKUS
Mukana elämässä.

Tervetuloa mukaan!

Avoin päiväkoti
Maanantaisin ja torstaisin klo 9–12
maanantaisin ja torstaisin klo 9–12
11.1.–29.5. (pois lukien vk 9)  
(Muuramen kunnan varhaiskasvatus)

MLL:n perhekahvila 
Keskiviikkoisin  
Aamukahvila 9.30–11.30 parillisilla viikoilla
Iltakahvila klo 17.30–19 parittomilla viikoilla
(pois lukien vk 9) (Muuramen MLL)

Elämän alussa -ryhmä
Keskiviikkoisin klo 10–12
Vertaistukiryhmä vauvaikäisten lasten  
vanhemmille sekä sisaruksille
26.4., 10.5., 24.5.  
(Muuramen perhetyö)

Erityislapsiperheiden  
vertaistuki-ilta
Maanantaisin 11.5., 5.6.  
5.6. klo 18–19.30
Ilmoittautuminen viimeistään edellisenä 
päivänä: katja.mettinen@gmail.com 
(Muuramen vanhus-ja vammaisneuvosto)

Perhekeskuksen 
avoin leikkiaamu
Perjantaisin klo 9 – 12:  
26.5., 2.6.   
(oman lähiaikuisen vastuulla)
Ei ohjattua toimintaa!

Gospeljumppa
Lauantaisin klo 10–11:30
lisätietoja: Mia Hagman 050 340 3238 ja 
Tarja Aho 050 340 0560 (Muuramen SRK)

Muutoksista ilmoitamme Muuramen  
fb / insta: @muuramenperhekeskus

Muutoksista ilmoitamme erikseen fb/
insta muuramenperhekeskus_hyvaks

Lisätietoja: 
Taija Kaltiainen  
taija.kaltiainen@hyvaks.fi 
p. 050 5760233

Keski-Suomen hyvinvointialue 
hyvän arkesi tukena 
Vastaamme nyt keskisuomalaisten sosiaali-, terveys- 
ja pe lastustoimen palveluista. Tutut ammattilaiset 
palvelevat sinua edelleen tutuissa toimipisteissä ja tavoitat 
meidät samoista puhelinumeroista. Asioit edelleen 
samassa toimipisteessä, esimerkiksi terveysasemalla, 
sosiaaliasemalla, hammashoitolassa, neuvolassa, 
perhekeskuksessa tai ikääntyneiden päivätoiminnassa 
kuten aikaisemminkin. Myös Sairaala Nova, 
pelastusasemat ja muut toimipisteet säilyvät samoina.  

Tutustu osoitteessa www.hyvaks.fi
 

Keskeinen tehtävämme on keskisuomalaisten hyvinvoinnin,  
terveyden ja turvallisuuden edistäminen yhteistyössä kuntien, 
järjestöjen, yritysten ja muiden toimijoiden kanssa. Tavoitteenamme 
on se, että keskisuomalaisten kokemus hyvinvoinnista, terveydestä 
ja turvallisuudesta on maan kärkeä. Haluamme olla ihmislähtöisin 
hyvinvointialue ja tukea keskisuomalaisten hyvää arkea.

#hyvaks  
#hyväarkikaikille

Muuramen kunta
Virastotie 8, PL 1, 40950 Muurame
vaihde p. 014 659 611

@uutisiamuuramesta

@muuramenkunta

www.muurame.fi • info@muurame.fi

Kunnanvirasto ja sosiaalitoimisto 
(Kelan asiointipiste)

ovat avoinna ma–pe klo 9–15

Kunnanviraston infopiste p. 014 659 660
Sosiaalitoimiston info p. 014 659 957

Muuramen kunnan tiedotuslehti. Ilmestyy keski-
viikkoisin 15 nroa/vuosi. Lehti jaetaan ilmaiseksi 
jokaiseen talouteen Muuramessa. Seuraava lehti 
ilmestyy 7.6., paino valmiit ilmoitusaineistot jätet-
tävä 31.5. mennessä. Tilaushinta Muuramen ulko-
puolelle 38,5 € + alv. 10 %. Painosmäärä 5 200 kpl.

PL 1, Virastotie 8, 40951 Muurame
p. 014 659 611 (vaihde)

LEHDEN TOIMITUS

Päätoimittaja: Anssi Koskinen 
anssi.koskinen@muurame.fi 
p. 040 584 5212

Ilmoitukset ja sivunvalmistus: Pekka Sell
p. 050 514 5410, 
Ilmoitusvaraukset vastaanotetaan sähköpostilla: 
pekka.sell@muurame.fi 

PAINOPAIKKA JAKELU
Lehtisepät Oy, Varkaus Posti Group Oyj

www.muurame.fi/muuramelainen

MUURA LAINENme

Keski-Suomen hyvinvointialue 
hyvän arkesi tukena 
Vastaamme nyt keskisuomalaisten sosiaali-, terveys- 
ja pe lastustoimen palveluista. Tutut ammattilaiset 
palvelevat sinua edelleen tutuissa toimipisteissä ja tavoitat 
meidät samoista puhelinumeroista. Asioit edelleen 
samassa toimipisteessä, esimerkiksi terveysasemalla, 
sosiaaliasemalla, hammashoitolassa, neuvolassa, 
perhekeskuksessa tai ikääntyneiden päivätoiminnassa 
kuten aikaisemminkin. Myös Sairaala Nova, 
pelastusasemat ja muut toimipisteet säilyvät samoina.  

Tutustu osoitteessa www.hyvaks.fi
 

Keskeinen tehtävämme on keskisuomalaisten hyvinvoinnin,  
terveyden ja turvallisuuden edistäminen yhteistyössä kuntien, 
järjestöjen, yritysten ja muiden toimijoiden kanssa. Tavoitteenamme 
on se, että keskisuomalaisten kokemus hyvinvoinnista, terveydestä 
ja turvallisuudesta on maan kärkeä. Haluamme olla ihmislähtöisin 
hyvinvointialue ja tukea keskisuomalaisten hyvää arkea.

#hyvaks  
#hyväarkikaikille

Muuramen terveyskeskuksen ajanvaraus- 
ja päivystysnumeroon

Muuramen terveysasema, 
Virastotie 10,  
40950 Muurame

p. 014 2662 791

hyvaks.fi/asiointi/kunnat/muurame

Voit soittaa arkisin klo 8–20.
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vaateilo.fi
040 554 7755
Muuramentie 35 (Y4-talo)

 AVOINNA

MA   
TI    
KE   
TO   

PERJANTAI
SOPIMUKSEN

MUKAAN

9-15
10-16.30
10-15
11-16.30

Osallistu puutarhalla viikkoarvontaan! 
Pääpalkintona Biolan pikakompostori. 

Paratiisin valikoima on kukkeimmillaan.   

Tule ja nouda omasi! 

Perälänrai�i 145 
41820 SAAKOSKI 
050 326 5374

MA–PE  9–19 
LA–SU 9–16
kpthonkanen.�

Välityspalkkio 4,96 % tai sop. mukaan, 
min. 3000 € sis. alv. 24 %

Marketta Tulla
Kiinteistönvälittäjä,
LKV, KiAT
Kiinteistönvälitys  
Tanja Heinonen Oy LKV
045 6056 140
marketta.tulla@spkoti.fi

Kuka se muuramelaiset 
kodit tuntee, jos ei toinen 
muuramelainen!
Kutsu minut 
arviokäynnille.

0 4 0  7 7 5 3  4 5 1

Avo i n n a a r k . 7.0 0 –16 . 3 0
P u n a s i l l a n t i e 6,  M u u r a m e

a u t o p a l ve l u m a r k ko.f i

AUTOKORJAAMO

• Määräaikaishuollot ja korjaukset
• Öljynvaihdot
• P yörien suuntaukset
• Ohjainlaitediagnoosit
• Vianhaku
• Ilmastointihuollot
• Tuulilasien vaihdot
• Huollon sijaisauto

AD-erämaksulla maksat 
huoltosi joustavasti yhdessä 

tai useammassa erässä. 
Kysy lisää!

NYT MYÖS 
HINAUS- JA 
TIEPALVELU 

24H  puh.  
040 826 2740

SÄHKÖASENNUKSET JA URAKOINTI

SÄHKÖASENTAJA
Marko Kinnunen

Pyyppöläntie 206, 40950 Muurame
P. 0400 395 911 • posti@sahkomara.fi

Muuramen Kukka- ja  
Hautaustoimisto

Kannel
Kukkia myös kotiin kuljetettuna!
Virastotie 2 , alapiha

040 135 4060 / Kukkakauppa
040 654 1524 / Hautauspalvelut

 nedeväjäteP PO
 toremunulevlap

  
 )ajathojsutimiot( 650483 0040 olatilY okkaaJ

  
 1269 852 010 grebmlaM iniA

  
 1169 852 010 aamnerouV airaM

  
 5169 852 010 alakhaP ajnaT

  
 6169 852 010 alaknoH ajraM

  
 2069 852 010 orA annaS

  
 )ajatsudesutuukav( 742286 0050 oronävyS akkriP

  
 etsipulevlap nemaruuM nedeväjäteP PO

 eelevlap  äkes atsuaravnaja namli nisiatsrot
 .61-01 olk ep-am alleskuaravnaja

 .atiulevlapassak iE
  

 !elliem naamioisa aolutevreT
  

isevajatep/fi.po.www   
 fi.po@isevajatep

Seuraava Seuraava 
lehti lehti 
ilmestyy  ilmestyy  
ke 7.6.ke 7.6.

Painovalmiit aineistot  Painovalmiit aineistot  
ke 31.5. mennessä: ke 31.5. mennessä: 
pekka.sellpekka.sell@@muurame.fimuurame.fi

Ylivuotisia tai  
rikkoutuneita

HEINÄPAALEJA 
puh. 040 550 9744

OSTETAAN/VUOKRATAAN

040 575 5607

Virastotie 2, Muurame

kauneushoitolazenna.fi

Muuramesta juuri remontoitu 

PIENI KAKSIO 
rauhallisesta taloyhtiöstä läheltä 
luontoa ja palveluja. Vuokra 460 

€/kk. p. 044 284 2648

VUOKRATTAVANA

Jokaisen Hiukset tekee 

HIUSTENLEIKKAUKSIA  
KOTIKÄYNTINÄ. 
Puh. 040 4170894, 

www.jokaisenhiukset.fi. 
Ota yhteyttä!

HIUSTENLEIKKAUS

Onnea valmistuneet!

Muista valmistunutta lahjakortilla


